



## Instruktioner vedrørende læseplan 2023

Dette dokument angiver materialer til Kirkens læseplan, der skal bruges i 2023. På de fleste sprog er disse materialer tilgængelige digitalt i appen Evangelisk bibliotek og på [ComeFollowMe.ChurchofJesusChrist.org](https://ComeFollowMe.ChurchofJesusChrist.org). Nye materialer til 2023 er nævnt.

**Bemærk:** De trykte og digitale udgaver af hæfterne *Kom og følg mig* for Det Nye Testamente er blevet opdateret med mindre ændringer siden deres anvendelse i 2019. I modsætning til tidligere år vil trykte eksemplarer af *Kom og følg mig – Enkeltpersoner og familier* ikke længere blive sendt gratis til enheder. Hvor det er muligt, bør medlemmer opfordres til at bruge digitale udgaver af *Kom og følg mig*-hæfter. Enhedsledere kan bruge deres budget til at bestille trykte eksemplarer til medlemmer, der ønsker det, eller medlemmer kan bestille kopier på [store.ChurchofJesusChrist.org](https://store.ChurchofJesusChrist.org).

<b>ENKELTPERSONER OG FAMILIER</b>	<b>REVIDERET</b> <i>Kom og følg mig – Enkeltpersoner og familier: Det Nye Testamente 2023</i> (17847)
<b>PRIMARY</b>	<b>BØRNEHAVEKLASSEN (18 MÅNEDER-2 ÅR)</b> <i>Se jeres små: Børnehaven – Lærerens hæfte</i> (37108)  <b>SANGPERIODE OG ALLE PRIMARYKLASSER (3-11 ÅR)</b> <b>REVIDERET</b> <i>Kom og følg mig – Primary: Det Nye Testamente 2023</i> (17848) Hvis medlemmer af din enhed taler amharisk, hiligaynon, hindi, hmong, islandsk, lao, lingala, serbisk, shona, singalesisk, slovakisk, tamil, telugu, tyrkisk, urdu, xhosa eller zulu, så tilpas idéer fra <i>Kom og følg mig – Enkeltpersoner og familier</i> til brug i Primary eller brug andre hæfter udarbejdet af Kirken til børn.
<b>SØNDAGSSKOLEN</b>	<b>SØNDAGSSKOLEN FOR VOKSNE OG UNGE</b> <b>REVIDERET</b> <i>Kom og følg mig – Søndagsskolen: Det Nye Testamente 2023</i> (17849) Hvis medlemmer af din enhed taler amharisk, hiligaynon, hindi, hmong, lao, lingala, shona, singalesisk, slovensk, tamil, telugu, tyrkisk, urdu, xhosa eller zulu, så tilpas idéer fra <i>Kom og følg mig – Enkeltpersoner og familier</i> til brug i Søndagsskolen eller brug andre hæfter udarbejdet af Kirken.

<b>ÆLDSTERNES KVORUM OG HJÆLPEFORENINGEN</b>	<p>»Lær af generalkonferencetaler« (trykte udgaver er tilgængelige i konferenceudgaven af <i>Liahona</i>)</p> <p>Hvis medlemmer af din enhed taler amharisk, hiligaynon, hindi, hmong, islandsk, lao, lingala, serbisk, shona, singalesisk, slovakisk, slovensk, tamil, telugu, tyrkisk, urdu, xhosa eller zulu, så undervis fra de seneste generalkonferencetaler, der imødekommer behov i dit ældsternes kvorum eller din Hjælpeforening eller brug andre hæfter udarbejdet af Kirken.</p>
<b>DET ARONSKE PRÆSTEDØMME OG UNGE KVINDER</b>	<p><b>NYT</b> <i>Kom og følg mig – Det Aronske Præstedømmes kvorummer og Unge Kvinders klasser: Evangeliske emner 2023</i> (18483)</p> <p>Hvis medlemmer af din enhed taler amharisk, hiligaynon, hindi, hmong, islandsk, lao, lingala, serbisk, shona, singalesisk, slovakisk, slovensk, tamil, telugu, tyrkisk, xhosa, zulu eller urdu, så brug lektioner fra kapitel 3 i <i>Forkynd mit evangelium</i> (16229). I kan også undervise ud fra de seneste generalkonferencetaler, der imødekommer jeres unges behov.</p>
<b>ALLE ORGANISATIONER</b>	<p><b>REVIDERET</b> <i>Undervisning på Frelserens måde</i> (18709)</p> <p>Dette hæfte er beregnet til at forbedre undervisningen i hjemmet og i kirken og er den primære ressource til lærerrådsmøder. Når trykte eksemplarer af det reviderede hæfte er tilgængelige, vil de blive sendt gratis til hver enhed.</p>
<b>ANDRE KURSER OG UNDERSTØTTENDE MATERIALE (HVIS DE ER TILGÆNGELIGE)</b>	<p>Kurser om emner såsom at styrke ægteskab og familie, tempelforbereelse, missionærforberedelse og selvhjulpethed, vil ikke blive afholdt i den anden time i kirketiden. Men efter biskoppens skøn og baseret på lokale behov kan der undervises i disse kurser på andre tidspunkter. Materialer til disse kurser og andre ressourcer, der støtter læseplanen, såsom Kirkens tidsskrifter, kan bestilles på <a href="http://store.ChurchofJesusChrist.org">store.ChurchofJesusChrist.org</a>.</p>
<b>INSTRUKTIONER FOR ENHEDENS ÅRLIGE BESTILLING AF UNDERVISNINGSMATERIALER</b>	<p>Enheder skal bestille og betale for trykte eksemplarer af alle hæfter til brug i hjemmet, Primary, Søndagsskolen og i Aronske præstedømme og Unge Kvinder.</p> <p>I kan bestille enhedsmaterialer fra den 28. juni 2022. <b>Bestil venligst senest den 31. august 2022.</b> Materialer, der bestilles efter denne dato, kan måske ikke leveres inden 1. januar 2023. Man kan bestille trykte materialer ved at besøge <a href="http://store.ChurchofJesusChrist.org">store.ChurchofJesusChrist.org</a> og vælge <b>Enheder og kaldelser</b> og derefter <b>Årligt undervisningsmateriale</b>.</p> <p>Overvej følgende spørgsmål til at hjælpe jer med at undgå at bestille flere trykte eksemplarer end nødvendigt:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Hvor mange trykte eksemplarer af hvert materiale har din enhed allerede?</li> <li>• Hvor mange medlemmer og lærere bruger digitale udgaver af materialer i stedet for trykte eksemplarer?</li> </ul>
<b>MATERIALER TIL HANDICAPPEDE</b>	<p>Der findes også materialer som lydfiler, med blindeskrift og med stor skrift på <a href="http://store.ChurchofJesusChrist.org">store.ChurchofJesusChrist.org</a>.</p>



JESU KRISTI  
KIRKE  
AF SIDSTE DAGES HELLIGE